
ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ BA TRANG 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

 
Số:         /QĐ-UBND Ba Trang, ngày       tháng 3 năm 2023 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc kiện toàn Đội dân phòng thôn Bùi Hui 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ BA TRANG 

 

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;Luật 

sửa đổi, bổ sung một số điều Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền 

địa phương địa phương 22/11/2019; 

Căn cứ Luật phòng cháy và chữa cháy số 27/2001/QH, ngày 29 tháng 6 năm 

2001; Luật sửa đổi bổ sung một số điều của Luật PCCC; 

Căn cứ Nghị định số 79/2014/NĐ-CP, ngày 31/7/2014 của Chính phủ quy định 

chi tiết thi hành một số điều của Luật PCCC; 

 Căn cứ Thông tư số 66/2014/TT-BCA, ngày 16/12/2014 của Bộ trưởng Bộ 

Công an quy định chi tiết thi hành một số điều của Nghị định số 79/2014/NĐ-CP 

ngày 31/7/2014 của Chính Phủ; 

 Căn cứ Nghị định số 83/2017/NĐ-CP ngày 18/7/2017 của Chính phủ quy định 

về công tác cứu nạn, cứu hộ của lực lượng phòng cháy và chữa cháy;  

Căn cứ Thông tư số 08/2018/TT-BCA ngày 05/3/2018 của Bộ Công an về việc 

hướng dẫn thi hành Nghị định số 83/2017/NĐ-CP của Chính phủ quy định về công 

tác cứu nạn, cứu hộ của lực lượng phòng cháy và chữa cháy; 

Căn cứ tình hình thực tế an toàn phòng cháy và chữa cháy trên địa bàn xã Ba 

Trang, Ba Tơ, Quảng Ngãi; 

Xét đề nghị của Trưởng Công an xã Ba Trang. 

QUYẾT ĐỊNH: 

           Điều 1. Nay kiện toàn Đội Dân phòng thôn Bùi Hui gồm 10 đội viên;  

 1. Chỉ huy Đội Dân phòng gồm: 01 Đội trưởng và 01 Đội phó; 

 2. Thành viên Đội Dân phòng gồm: 08 Đội viên. 

(có danh sách kèm theo); 

Điều 2. Đội Dân phòng hoạt động theo quy định của Luật PCCC và “Quy chế 

hoạt động của Đội dân phòng”. 



2 

 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký, và thay thế Quyết định số 

53/QĐ-UBND ngày 04/04/2018 về kiện toàn Đội dân phòng thôn Bùi Hui. 

Điều 4. Văn phòng – thống kê, các đồng chí Trưởng thôn Bùi Hui; những 

người có tên tại Điều 1, các đơn vị liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định 

này./.  

 
 Nơi nhận: 
- Như điều 4;  

- Lưu: VT. 

 CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

Phạm Văn Thích 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ BA TRANG 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

 

 

DANH SÁCH ĐỘI DÂN PHÒNG THÔN BÙI HUI 

(Ban hành kèm theo Quyết định số: 107/QĐ-UBND, ngày 22/3/2023 

của Chủ tịch UBND xã Ba Trang) 

 

STT Họ và tên Năm Sinh Chức vụ Ghi chú 

01 Phạm Văn Mai 01/05/1990 Đội trưởng  

02 Phạm Văn Se 05/8/1993 Đội phó  

03 Phạm Văn Lạc 08/10/2001 Đội viên  

04 Phạm Văn Lách 05/6/1994 Đội viên  

05 Phạm Văn Ra 01/02/1981 Đội viên  

  06 Phạm Văn Gương 07/04/1983 Đội viên  

07 Phạm Văn Chách 03/04/1978 Đội viên  

08 Phạm Văn Vun 18/10/1990 Đội viên  

09 Phạm Văn Mời 10/01/1992 Đội viên  

10 Phạm Văn Ưng 01/01/1986 Đội viên  

 


		2023-03-22T18:07:32+0700


		2023-03-22T19:37:08+0700


		2023-03-22T19:37:08+0700


		2023-03-22T19:37:08+0700




